

انتقاد از برخورد شهرداری با ملی پوشان دوچرخه سواری

دوچرخه سواران در سلامت شهر شیراز نقش نمی دارند

رئیس هیئت دوچرخه سواری استان فارس از برخورد نامناسب شهرداری با ملی پوشان دوچرخه سواری شیراز انتقاد کرد و گفت: درهای پیاده راه سلامت به روی دوچرخه سواران بسته شده است. هادی باشفاعت در گفت و گو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه شهرداری شیراز حتی فرهنگ سازی برخورد با دوچرخه سواران را در جامعه توسعه نداده است، گفت: امروز شاهد پرتاب بطری آب از داخل خودرو به سمت دوچرخه سواران هستیم که این حرکت ها جای تأسف است. وی تکیه کرد: از طرفی دیگر مأمورین شهرداری شیراز نیز برخورد نامناسبی با دوچرخه سواران ملی پوش استان ندارند تا جایی که راه پیاده راه سلامت برای دوچرخه سواران مسدود شده است. رئیس هیئت دوچرخه سواری استان فارس با بیان اینکه یکی از راه های رسیدن به سلامت جامعه استفاده از دوچرخه است، گفت: این مسیر در روزهای اول افتتاح برای دوچرخه سواری بوده و در کنار آن مسیر پیاده روی مطرح بود؛ اما امروز تنها دارایی دوچرخه سواران نیز از دست رفته است.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

صندوق های در حال باز نشستی

بازنشستگان آینده تمام نمای آینده جز دست و پنجه نرم کردن با جوانان در مجموعه های بزرگ و مشکلات متعدد چیز دیگری کوچک کاری و حرفه ای هستند که وضعیت معیشتی آنان بی تردید در انگیزه های شغلی و میزان کارایی افراد شاغل تأثیرات عمیق و اثر گذار دارد. بنابراین شاغلان به جای امید بستن به آینده، ذهن و فکرشان ناشی از پایین بودن حقوق و سطح رفاهی بازنشستگان ذهن شاغلان را به خود مشغول می کند و به آنان از آینده ای سخت و ناهموار خبر می دهد، باید وقوع فاجعه ای را به انتظار نشست که همگان را نسبت به موطن خود مأیوس و ناامید می کند و به راه های می کشاند که سرانجام خوشی ندارد. سالخوردگانی که بهترین سال های عمر خود را در حرفه ای مشخص سپری و ارائه خدمات به دیگران کرده اند به امید این که به دوران آسایش و آرامش برسند، اما

معاون استاندار فارس:

در برخی مجموعه ها حقوق مردم رعایت نمی شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: گزارش های نشان می دهد که در برخی از مجموعه ها بحث توجه به حقوق مراجعان و مردم از سوی بعضی کارمندان آنگونه که باید رعایت نمی شود. به گزارش ایرنا، هادی پژوهش چهرمی در جلسه ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی استان در شیراز افزود: مردم از پاره ای برخوردها راضی نیستند. وی ادامه داد: البته این بدان معنا نیست که کارمند خوب و وظیفه شناس در ادارات نداریم؛ اما یک رفتار نامناسب از سوی یک کارمند می تواند تمام مجموعه را زیر سؤال ببرد و اقدامات نجات انگیز شده را نیز تحت الشعاع قرار دهد. پژوهش چهرمی گفت: تمام دستگاهها و مجموعه های خدمات رسان، افزایش سرمایه گذاری در بخش های دولتی اولویت مهم در دستور کار خود قرار دهند، مردم صاحبان انقلاب و کشور

سیدعلی محمد موسوی، با اشاره به تأثیر سهولت دسترسی مستمر مردم به مدیران در افزایش اعتماد و سرمایه اجتماعی افزود: اگر بتوانیم درگاه های ارتباطی با مردم را خوب تعریف کنیم و مدیران در هر لحظه در دسترس باشند قطعاً در زمینه کاهش سرمایه اجتماعی اثر بازرندگی خواهد داشت. وی ملاقات های عمومی را از راهکارهای مناسب برای افزایش اعتماد مردم دانست ادامه داد: در اینگونه ملاقات ها بسیاری از مسائل مشکلاتی که مردم و مراجعان در حوزه های مختلف با آن مواجه هستند به سهولت رفع می شود. موسوی گفت: البته افزایش سرمایه اجتماعی با بخشنامه و دستور ممکن نیست بلکه این سرمایه در طول زمان و به سختی شکل می گیرد و خدمت در عملکرد برخی از دستگاه ها در بحث پاسخگویی به حقوق شهروندان خلل وجود دارد و این باعث شده که به اعتماد مردم آسیب وارد شود.

از هر دری کلامی

صندوق های در حال باز نشستی



شیشه عمر هر صندوق بازنشستی، تعادل در منابع و مصارف است. اگر به هر دلیلی، این تعادل به هم بخورد و میزان منابع این صندوق، تناسبی با تعداد بازنشسته ها نداشته باشد، قطعاً این شیشه عمر شکسته خواهد شد. این روزها وضعیت بیشتر صندوق های بازنشستی در کشور از مدار تعادل خارج شده است و خیلی از این صندوق ها به زحمت از پس پرداخت مستمری بازنشسته ها برمی آیند. صندوق های بازنشستی در کشور مستلزم تأمین منابع صندوق های بازنشستی است، اما بیشتر این صندوق ها در کشور ما در مرز ورشکستگی قرار دارند و اگر به لطف درآمدهای نفتی نباشد، این صندوق ها توان روی پای خود ایستادن و پرداخت مستمری بازنشستگان را ندارند. بر اساس استانداردهای جهانی باید در مقابل بازنشسته شدن هر یک نفر، حداقل پنج نفر به سیستم بیمه پردازی وارد شود تا صندوق بازنشستی بتواند به حیات خود ادامه دهد، اما بیشتر صندوق های بازنشستی در کشور ما فاقد این شرط حیاتی هستند. همین مسئله باعث شده جز چند صندوق بازنشستگی محدود مثل صندوق بازنشستگی صنعت نفت مستمری بگیر صندوق بازنشستگی کشوری، بیش از سه میلیون مستمری بگیر تأمین اجتماعی دارند، بقیه صندوق ها در وضعیت اورژانسی قرار بگیرند.

تغییرات اقلیمی و خطر زیر آب رفتن شهرهای جهان



تنباح یک بررسی نشان می دهد صدها میلیون نفر از ساکنان مناطق شهری در سراسر جهان به دلیل احتمال افزایش سطح آب دریاها با خطر روبه رو خواهند شد. با توجه به تغییرات اقلیمی مواجه می شوند. شهرهای جهان از شانگهای تا اسکندریه و ریو در ژائیرو تا اوساکا در میان مناطقی هستند که بیشترین آسیب را می بینند. همچنین احتمال دارد شهر بمبئی به زیر آب فرو رود.

سازمان ملل: میلیون ها انسان فاقد حق شهروندی هستند



سازمان ملل متحد خواستار پایان دادن به تبعیض علیه میلیون ها انسان در جهان شد که فاقد تابعیت و هویت شهروندی هستند. به گزارش ایسنا، کمیسر عالی سازمان ملل در امور پناهندگان در بیانیه ای گفت: تبعیض آمیزی که از اعطای حق شهروندی به دلیل قوم، دینی و نژاد یا ملیت در ایران صورت می گیرد، لغو شود. سازمان ملل می گوید همه نوزادان به هر کشوری که به دنیا می آیند، محروم شده اند. از حقوق شهروندی برخوردار شوند.

سی و دومین شب شعر عاشورا در شیراز برگزار شد

سی و دومین شب شعر عاشورا در شیراز سومین حرم حضرات اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام در ایران اسلامی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد برگزاری شب شعر عاشورا، سی و دومین شب شعر عاشورا با حضور ۲۷ شاعران عاشورایی و در این مراسم از کتاب «جون خادم المهدی» رونمایی شد. دبیر شب شعر عاشورا در این خصوص گفت: بحمدالله در طول دو شب برگزاری مراسم ۳۸ شاعر از نقاط مختلف کشور اشعار عاشورایی خویش را قرائت کردند.

احد دبزرگی افزود: با توجه به اینکه موضوع شب شعر امسال وجود مقدس حضرت علی اکبر علیه السلام بود در کنار حضور پیشکسوتان و نخبگان شاعران جوان نیز حضور پررنگی داشتند که همین مسئله طراوت و سرزندگی اشعار را در پی داشت. دبیر شب شعر عاشورا گفت: برای دوره سی و سوم نیز پس از مراسم عزاداری و تربت نوشان، موضوع زیبایی اعلام شد که براین اساس قرار است شاعران وجود مقدس فرزندان حضرت امام حسن مجتبی علیه السلام را در آینه شعر خویش به علاقه مندان معرفی کنند تا در یک سال آینده همه ریزه خوار خوان احسان کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی و فرزندان ایشان از جمله حضرت قاسم، حضرت عبدالله، حضرت حسن مثنی علیه السلام... باشیم. وی گفت: علاوه بر شعرخوانی شاعران در این دو شب، یک شب نیز میزبان پانزدهمین کنگره ملی شعر دانشجویان و طلاب سراسر کشور بودیم که در این شب نیز ۱۲ شاعر شعرخواندند و برنامه های هنری نیز برگزار شد. این برنامه با همکاری نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد. ده بزرگی با یادآوری این نکته که شب شعر عاشورا یک حرکت مردمی هیبتی و غیر دولتی است افزود: نهادها و ارگانها را مختلفی با ما همکاری می کنند اما برنامه کاملاً مردمی است و هویت

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز منصوب شد

دکتر حسن قاضی زاده هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حکمی دکتر علی بهادر را به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز منصوب کرد.

دکتر حسن قاضی زاده هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حکمی دکتر علی بهادر را به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت بهداشت، در بخشی از این حکم انتصاب خطاب به علی بهادر آمده است: از جناب عالی انتظار دارم با استفاده از توان تخصصی و کارشناسی اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه و استفاده از ظرفیت منابع بالقوه سایر بخش های حوزه مأموریت خود در و چهارچوب اسناد بالادستی به ویژه سیاست های کلی سلامت ابلاغی مقام معظم رهبری، قانون برنامه ششم توسعه و برنامه های

ارائه شده توسط اینجانب در صحن مجلس شورای اسلامی، اقدامات را انجام دهید. تشویق، ترغیب و توجه ویژه به اجرای برنامه تحول و نوآوری در آموزش پزشکی، تأمین، حفظ و ارتقای سطح سلامت مردم به ویژه مجروحان و نیازمندان، عملیاتی کردن برنامه ششم توسعه و برنامه سلامت دولت دوازدهم، اقدامات لازم در زمینه استمرار طرح تحول نظام سلامت، حمایت و تقویت پژوهش و نوآوری و تلاش برای جهت دهی به پژوهش و طرح های مهم تحقیقاتی که می تواند فرآیند محصولات و ارتقای سلامت را تقویت کند از جمله خواست های وزیر بهداشت از سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی شیراز

تکذیب شایعه ی تودیع مدیر کل آموزش و پرورش فارس

شایعه ی تودیع مدیر کل آموزش و پرورش فارس تکذیب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری آموزش و پرورش فارس، شایعه ی تودیع مدیر کل این اداره تکذیب شد. روابط عمومی آموزش و پرورش فارس در این خبر اعلام کرد است: صبح شنبه خبری مبنی بر تودیع مدیر کل آموزش و پرورش فارس در فضای مجازی منتشر شد که بدین وسیله تکذیب می شود. روابط عمومی آموزش و پرورش فارس در ادامه تأکید کرده است: به اطلاع می رساند در شرایط کنونی که مدیران و متولیان مجموعه بزرگ آموزش و پرورش

خودروهای بدهکار به سی پی در شیراز توقیف می شود

فارس هاب مکانیزاسیون بزرگراه های کشور

می گیرد و با این اقدام گستره فعالیت C.PAY به ۳۵ معبر اصلی توسعه پیدا خواهد کرد. وی ادامه فازهای بعدی را منوط به تصمیم شورای ترافیک و مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز دانست و گفت: خیابان های شهید ربانی، شهید حراف، تختی، قآنی جنوبی، آزادی و وصال شیرازی از ابتدای آذرماه تحت پوشش C.PAY قرار می گیرد. **فارس هاب مکانیزاسیون بزرگراه های کشور** کدخدای اشاره به اجرایی شدن این طرح در برخی معابر تهران بزرگ و کاشان، از اجرایی شدن آن در شهر یزد خبر داد و گفت: طی توافقی با وزارت راه و شهرسازی، از سال ۹۷ دریافت عوارض در آن مناطق کسر شود. **فارس هاب مکانیزاسیون بزرگراه های کشور** کدخدای در بیان اینکه برخی از دارندگان برجسب پارک حاشیه ای، کار شازر را به موقع انجام نمی دهند، گفت: ضمن توصیه به این دسته از شهروندان برای شارژ به موقع حساب های الکترونیک و تسویه بدهی های خود، از این پس خودروهای شهروندان قانون گریزی که اقدام به دریافت برجسب

ادری فاز سوم پارک حاشیه ای در شیراز

کدخدای از اجرایی شدن فاز سوم طرح C.PAY در شیراز خبر داد و گفت: از ابتدای آذرماه هفت معبر دیگر از معابر محدوده پرترافیک شیراز تحت پوشش این طرح قرار